
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «01» апреля 2020 г. № 17

Об отмене постановления администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской 
области №93 от 19.11.2019 «Об утверждении Положения  о порядке  получения муниципальными 
служащими Волковского сельсовета Железногорского района Курской области, замещающими должности 
муниципальной службы,  разрешения  представителя нанимателя на участие  на безвозмездной  основе в 
управлении отдельными некоммерческими организациями»

 Руководствуясь Федеральными законами от 16.12.2019 г. № 423-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства 
Российской Федерации о противодействии коррупции», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ (ред. от 27.12.2018) «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», ПРОТЕСТОМ Железногорской межрайонной 
прокуратуры от 02.03.2020 №20-2020, Администрация Волковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской 
области от 19.11.2019 г. №93 «Об утверждении Положения о порядке  получения муниципальными 
служащими Волковского сельсовета Железногорского района Курской области, замещающими должности 
муниципальной службы,  разрешения  представителя нанимателя на участие  на безвозмездной  основе в 
управлении отдельными некоммерческими организациями».

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального 
образования «Волковский сельсовет» Железногорского района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района  И.В. Мартюхова


